
UCHWAŁA NR 11/29/2023 
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 214 pkt 1, art. 215, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 i z 2023r. poz.412), 
art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r. poz.103 i 185) oraz §11 pkt 1 i 7 uchwały 
Nr 333/XLVIII/2022 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Skarżyskiego na 2023 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2022r. poz. 4941 i z 2023r. poz. 1032) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 333/XLVIII/2022 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 21 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2023 rok: 

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 „Dotacje celowe w 2023r”, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
 

Artur  Berus 
Członek Zarządu 

 
Anna  Leżańska 

 

Członek Zarządu 
 

Katarzyna Bilska 

 

Członek Zarządu 
 

Tadeusz  Bałchanowski 

 

Członek Zarządu 
 

Adam  Ciok 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79BE6F25-0E6C-454C-9B99-B55CF42B1866. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 79 505,05

75814 Różne rozliczenia finansowe 79 505,05

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

79 505,05

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 025,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 025,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6 025,00

85 530,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

85 530,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 11/29/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 9 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79BE6F25-0E6C-454C-9B99-B55CF42B1866. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 1 653,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-1 653,00

801 Oświata i wychowanie 79 171,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 500,00

80195 Pozostała działalność 79 171,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

40 562,08

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 258,48

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 096,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 254,24

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 359,05

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 359,05

4300 Zakup usług pozostałych 6 025,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 334,05

85 530,05

85 530,05

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące

Ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 11/29/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 9 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79BE6F25-0E6C-454C-9B99-B55CF42B1866. Podpisany Strona 1



Dochody Wydatki 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 1 653,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-1 653,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 025,00 6 025,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 025,00 6 025,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6 025,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 025,00

6 025,00 6 025,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 11/29/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 9 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79BE6F25-0E6C-454C-9B99-B55CF42B1866. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6

I 1 063 464,04 0,00 1 063 464,04

60014

§ 2310

85111

§ 6220

85111

§ 6220

85311

§ 2320

92116

§ 2310

II 277 880,22 40 562,08 318 442,30

63003

§ 2360

75515

§ 2360

80195

§ 2340

85195

§ 2360

92105

§ 2360

92605

§ 2360

1 341 344,26 40 562,08 1 381 906,34Ogółem:

926 zadania powiatu w zakresie sportu

851

wyłoniona w konkursie

wyłoniona w konkursie

5 921 zadania powiatu w zakresie kultury

6

zadania powiatu w zakresie profilaktyki zdrowia

wyłoniona w konkursie

4

270 000,00

250 000,00

500 000,00

18 464,04

25 000,00

20 000,00

126 060,00

Zmiana
Kwota dotacji
po zmianie

wyłoniona w konkursie

zadania powiatu w zakresie turystyki

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Gmina Skarżysko-
Kamienna

wyłoniona w konkursie630

921

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej
na terenie powiatu skarżyskiego w roku 2023

755

Utrzymanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki
Publicznej

Dotacje celowe w 2023r

Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca

dotację

3

Lp.

2

1

4

1

2

5

Kwota dotacji przed
zmianą

500 000,00

250 000,00

270 000,00

20 000,00

18 464,04

25 000,00

126 060,00

3 801

realizacja dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem,

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Fundacja św. Marcina
Patria et Misericordia -
Zespół Szkół Korpusu

Kadetów

33 820,22 74 382,30

8 000,00

39 000,00

51 000,00

40 562,08

51 000,00

8 000,00

39 000,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Gmina BliżynZimowe utrzymanie dróg600

851

851
Modernizacja Oddziału Urazowo-

Ortopedycznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku - Kamiennej
Szpitala Powiatowego im.

Marii Skłodowskiej – Curie

Zakup sprzętu do badań mammograficznych

Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku - Kamiennej
Szpitala Powiatowego im.

Marii Skłodowskiej – Curie

853
utrzymanie uczestników Warsztatów Terapii

Zajęciowej 
Powiat Kielecki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 11/29/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 9 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79BE6F25-0E6C-454C-9B99-B55CF42B1866. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  11  / 29 / 2023  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    
z  dnia 9 marca 2023r.    

 
Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.84.2023 z dnia 28 lutego 2023 
roku w sprawie zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 6 025zł z 
przeznaczeniem na wydawanie legitymacji przez zespoły ds. orzekania o 
niepełnosprawności. 

2. Wprowadza się środki z Funduszu Pomocy w wysokości 334,05 zł na wydawanie przez 
zespół ds. orzekania o niepełnosprawności orzeczeń o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności dla uchodźców z Ukrainy. 

3. Wprowadza się środki z Funduszu Pomocy w wysokości 79 171zł na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z dziećmi uchodźców. Środki otrzymują: 

a) I Liceum Ogólnokształcące im.J.Słowackiego: 4 011,21zł 
b) II Liceum Ogólnokształcące im.A.Mickiewicza: 3 445,90zł 
c) Zespół Szkół Ekonomicznych: 2 651,69zł 
d) Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych: 24 364zł 
e) Zespół Szkół Technicznych: 4 136,12zł  
f) Zespół Szkół Korpusu Kadetów: 40 562,08zł 

4. Pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z dnia 27 lutego 2023 roku w 
sprawie przeniesienia kwoty 1 653zł pomiędzy paragrafami na wypłatę nagrody 
jubileuszowej dla pracownika. 

5. Pisma Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 z dnia 17 lutego 2023 roku 
w sprawie przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 1 500zł na szkolenie rady 
pedagogicznej. 
 
 

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79BE6F25-0E6C-454C-9B99-B55CF42B1866. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



